207b—208b ,,De sancto Sygizmundo. Dicit Ptolomeus in
sexto libro animalium* x ,,ut ostensum est in istis sanctis,
sc. Sygismundo et filiis eius etc.

213b—215a ,,De sancto Vito. Frontinus libro I11° in descrip-
cionibus universi sic dicit' x ,,post mortem illam misericor-
diam consequeris, ad quam nos perducat efc.‘

234b—235b ,,De sancta Ludmilla. Luce XXI°, [1—4].[I ]n
illo tempore respiciens Iesus vidit eos, qui mitiebant munera in
gazophylacium ... omnem victum suum, quem habuit, misit
etc. Istud ewangelium habet processum huiusmodi... [235a]
Ewangelium ergo istud spectat ad viduas, de quarum numero
in primitiva ecclesia terre Bohemie fuit sancta Ludmilla
patrona** x ,,recepit glorificacionem anime, ad quam nos
perducat pater et filius et spiritus sanctus unus deus.**
237a—238a ,,De sancto Wenceslao. Racionabile et conve-
niens est, ut servus, qui sequitur' dominum* X ,,eum euntem
in celum viderunt, ad quem nos perducat Christus etc.**

prdzdné. .
Proprietates animalium cum moralitatibus secundum ordi-
nem alphabeti.

[prolog: ] ,,Primo de homine, quod homo dignior sit ceteris
animalibus*‘ /na hornim okraji strany].,,Homo igitur dig-
nior esse dicitur ceteris animalibus** x ,,Ps. /30, 24:] Re-
tribuet dominus habundanter facientibus superbiam.*
»,De animalibus in speciali et primo in a. Determinacio de
proprietatibus animalium in generali sicut dicendum est
de eorum proprietatibus animalium et moralitatibus speciali
secundum ordinem alphabeti et primo in hiis, que incipiunt
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ab a littera, per consequens vero de incipientibus ab aliis
litteris etc. De ane natura in malo. Ane natura est animal,
ut dicit Aristotiles, ad magnitudinem** x ,,ut per hoc
facientes vitam eternam possideamus. Quod prestare digne-
tur nobis dominus noster Iesus Christus, qui cum deo et
spiritu sancto vivit et regnat deus per omnia secula secu-
lorum amen etc. dicant omnia.*
300a—305b [Registrum.]

,,Anima triplicem diffinicionem sortitur* x ,,Christiani
boni sturrnis avibus comparantur.‘

Tyto ,,Proprietates*, vyskytujici se téz v prazské kapit. kn.
C 48, v praizské UK IX A 6, v opavské Slezské studijni kni-
hovné RC-17, jsou podle pisma nejstarsi ¢dsti rukopisu (kon.
14.—zaé. 15. stol. ).

306a—330a [Aldobrandini de Tuscanella Scala fidei seu expositio
symboli. |
,, Funiculus triplex difficile rumpitur. Eccle. [4, 12]. Funi-
culus iste, quo trahimur a terra ad. celestia, est fides, spes
et caritas® X ,,Anime, que in hoc per iusticiam dominum
colunt, ad ethereas sedes transferuntur etc. Rogemus ergo
dominum Iesum ete.*